

REGIONE PIEMONTE
COMUNE di BANCHETTE

**PROGETTO
RIQUALIFICAZIONE
ENERGETICA
IMPIANTO
DI
ILLUMINAZIONE
PUBBLICA**

oggetto:			tav. n°
PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO ANALISI PREZZI			AP
			progetto n°
data: DICEMBRE 2015	aggiornamento:	scala:	archivio file:
ADDETTO ALLA PROGETTAZIONE:		IL PROGETTISTA	
DISEGNATORE:			
COMMITTENTE:			
			
		BRAVO p.i. PIERGIORGIO PROGETTAZIONE VERIFICHE MISURE ELETTRICHE C.C. E C.A. SISTEMI DI EMERGENZA E SICUREZZA Via Roma,63 - 11020 DONNAS(AO) P.IVA 07433800012	

	COMMITTENTE:	ANALISI PREZZI EL. 1
	COMUNE DI BANCHETTE	
	DESCRIZIONE:	
	FORNITURA LAMPIONI TIPO GLOBO - 24 W	

COSTO DI ELEMENTI REPERITO SU ELENCHI PREZZI ESISTENTI, AL NETTO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA

P.	ELENCO PREZZI	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO DI ELENCO	QUANTITA'	IMPORTO
1							€ 0.00

COSTO DI ELEMENTI DEDOTTO DA OFFERTE SPECIFICHE O DA LISTINI, AL NETTO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA

P.	MARCA	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO LORDO DI LISTINO O DI OFFERTA	SCONTO MEDIO PRATICATO O DI OFFERTA	PREZZO NETTO DI MERCATO	QUANTITA'	IMPORTO
1	ABCD		Fornitura lampioni tipo Globo - 24 W	cad	€ 272.68	40.00%	€ 163.61	1.00	€ 163.61
TOTALE MATERIALI									€ 163.61
ACCESSORI, IMBALLI, SFRIDI E TRASPORTI									€ 4.81
1%									€ 168.42

ANALISI DEI NUOVI ELEMENTI - COSTO DELLA MANODOPERA REPERITO SU ELENCHI PREZZI ESISTENTI

P.	ELENCO PREZZI	ARTICOLO	QUALIFICA	U.M.	COSTO ORARIO	ORE IMPIEGATE	IMPORTO
1	Assistal		MANO D'OPERA:: INSTALLATORE 4A CATEGORIA,	h			€ 0.00
2	Assistal		MANO D'OPERA: INSTALLATORE 2° CATEGORIA,	h			€ 0.00
TOTALE							€ 0.00
TOTALE MATERIALI + MANODOPERA							€ 168.42
ASSISTENZE MURARIE							€ 0.00
0.00%							€ 168.42
ONERI PER LA SICUREZZA							€ 5.05
3.0000%							€ 173.47
SPESE GENERALI E UTILI IMPRESA							€ 42.15
24.30%							€ 215.62

PREZZO DI ELEMENTI REPERITO DA ELENCHI PREZZI ESISTENTI GIA' COMPENSIVO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA

P.	PREZZARIO	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO DI ELENCO	QUANTITA'	IMPORTO
							€ 0.00
TOTALE							€ 0.00
TOTALE GENERALE							€ 215.62
ARROTONDAMENTO							

	COMMITTENTE:	ANALISI PREZZO EL 7
	COMUNE DI BANCHETTE	
	DESCRIZIONE:	
	FORNITURA LAMPIONI STRADALI DI TIPO ITALO 1 OF2 H1 4,5 2M STU-S DIM AUTOMOD 27	

COSTO DI ELEMENTI REPERITO SU ELENCHI PREZZI ESISTENTI, AL NETTO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA

P.	ELENCO PREZZI	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO DI ELENCO	QUANTITA'	IMPORTO
1							€ 0.00

COSTO DI ELEMENTI DEDOTTO DA OFFERTE SPECIFICHE O DA LISTINI, AL NETTO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA

P.	MARCA	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO LORDO DI LISTINO O DI OFFERTA	SCONTO MEDIO PRATICATO O DI OFFERTA	PREZZO NETTO DI MERCATO	QUANTITA'	IMPORTO
1	ABCD		FORNITURA LAMPIONI STRADALI DI TIPO ITALO 1 OF2 H1 4,5 2M STU	cad	€ 591.20	40.00%	€ 354.72	1.00	€ 354.72
TOTALE MATERIALI									€ 354.72
ACCESSORI, IMBALLI, SFRIDI E TRASPORTI									€ 4.81
1%									€ 359.53

ANALISI DEI NUOVI ELEMENTI - COSTO DELLA MANODOPERA REPERITO SU ELENCHI PREZZI ESISTENTI

P.	ELENCO PREZZI	ARTICOLO	QUALIFICA	U.M.	COSTO ORARIO	ORE IMPIEGATE	IMPORTO
1	Assistal		MANO D'OPERA:: INSTALLATORE 4A CATEGORIA,	h			€ 0.00
2	Assistal		MANO D'OPERA: INSTALLATORE 2° CATEGORIA,	h			€ 0.00
TOTALE							€ 0.00
TOTALE MATERIALI + MANODOPERA							€ 359.53
ASSISTENZE MURARIE							€ 359.53
ONERI PER LA SICUREZZA							€ 370.32
SPESE GENERALI E UTILI IMPRESA							€ 460.30

PREZZO DI ELEMENTI REPERITO DA ELENCHI PREZZI ESISTENTI GIA' COMPRENSIVO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA

P.	PREZZARIO	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO DI ELENCO	QUANTITA'	IMPORTO
							€ 0.00
TOTALE GENERALE							€ 460.30
ARROTONDAMENTO							

	COMMITTENTE:	ANALISI PREZZI EL. 2
	COMUNE DI BANCHETTE	
	DESCRIZIONE:	
FORNITURA LAMPIONI TIPO ARTISTICO TIPO LIGHT 21 - 3000 K , 4500 LUMEN		

COSTO DI ELEMENTI REPERITO SU ELENCHI PREZZI ESISTENTI, AL NETTO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA

P.	ELENCO PREZZI	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO DI ELENCO	QUANTITA'	IMPORTO
1							€ 0.00

COSTO DI ELEMENTI DEDOTTO DA OFFERTE SPECIFICHE O DA LISTINI, AL NETTO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA

P.	MARCA	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO LORDO DI LISTINO O DI OFFERTA	SCONTO MEDIO PRATICATO O DI OFFERTA	PREZZO NETTO DI MERCATO	QUANTITA'	IMPORTO
1	ABCD		Fornitura lampioni tipo artistico	cad	€ 1,116.00	50.00%	€ 558.00	1.00	€ 558.00
TOTALE MATERIALI									€ 558.00
ACCESSORI, IMBALLI, SFRIDI E TRASPORTI									€ 562.81
1%									€ 4.81

ANALISI DEI NUOVI ELEMENTI - COSTO DELLA MANODOPERA REPERITO SU ELENCHI PREZZI ESISTENTI

P.	ELENCO PREZZI	ARTICOLO	QUALIFICA	U.M.	COSTO ORARIO	ORE IMPIEGATE	IMPORTO
1	Assistal		MANO D'OPERA:: INSTALLATORE 4A CATEGORIA,	h			€ 0.00
2	Assistal		MANO D'OPERA: INSTALLATORE 2° CATEGORIA,	h			€ 0.00
TOTALE							€ 0.00
TOTALE MATERIALI + MANODOPERA							€ 562.81
ASSISTENZE MURARIE							€ 562.81
ONERI PER LA SICUREZZA							€ 579.69
SPESE GENERALI E UTILI IMPRESA							€ 720.56
0.00%							€ 0.00
3.0000%							€ 16.88
24.30%							€ 140.87

PREZZO DI ELEMENTI REPERITO DA ELENCHI PREZZI ESISTENTI GIA' COMPENSIVO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA

P.	PREZZARIO	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO DI ELENCO	QUANTITA'	IMPORTO
							€ 0.00
TOTALE							€ 0.00
TOTALE GENERALE							€ 720.56
ARROTONDAMENTO							

				COMMITTENTE:			ANALISI PREZZO EL. 08			
				DESCRIZIONE:						
				F.O. di morsettiera incasso palo in doppio isolamento per feritoie 45x186, realizzata in resina poliammidica autoestinguente secondo le norme P.I-M-D-005 UL 94-IEC 112, Contenitore in classe due secondo CEI 64-8/4. Morsetti in OT 58 secondo (UNI 5705) a tre vie per polo. Serraggio indipendente dei conduttori con viti in acciaio inox A ISI 304. Tensione nominale 500 V corrente max 63 A. Portafusibile sezionabile per fusibile a cartuccia. Dimensioni 8,5x31,5 con l max 20 A a 380 V. Portello in materiale isolante tipo conchiglia modello SPY/76-114 o equivalente o in resina termoplastica rinforzata (PA6-RV12 colore grigio 7040) apribile con chiave triangolare o mezzo similare fornita e posta in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Tipo conchiglia mod. MW/406/1						
COSTO DI ELEMENTI REPERITO SU ELENCHI PREZZI ESISTENTI, AL NETTO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA										
P.	ELENCO PREZZI	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO DI ELENCO			QUANTITA'	IMPORTO	
1									€ 0.00	
COSTO DI ELEMENTI DEDOTTO DA OFFERTE SPECIFICHE O DA LISTINI, AL NETTO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA										
P.	MARCA	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO LORDO DI LISTINO O DI OFFERTA	SCONTO MEDIO PRATICATO O DI OFFERTA	PREZZO NETTO DI MERCATO	QUANTITA'	IMPORTO	
1		Listino	Morsettiera incasso palo in doppio isolamento	cad.	€ 39.48	40.00%	€ 23.69	1.00	€ 23.69	
							TOTALE MATERIALI		€ 23.69	
						1%	€ 0.24		€ 23.92	
ANALISI DEI NUOVI ELEMENTI - COSTO DELLA MANODOPERA REPERITO SU ELENCHI PREZZI ESISTENTI										
P.	ELENCO PREZZI	ARTICOLO	QUALIFICA	U.M.	COSTO ORARIO			ORE IMPIEGATE	IMPORTO	
1	Assistal		MANO D'OPERA:: INSTALLATORE 4A CATEGORIA, EX OPERAIO SPECIALIZZATO	h	28.58			0.50	€ 14.29	
2	Assistal		MANO D'OPERA: INSTALLATORE 3A CATEGORIA, EX OPERAIO QUALIFICATO	h	27.30			0.00	€ 0.00	
						TOTALE			€ 14.29	
									€ 38.21	
									€ 38.21	
						0.00%	€ 0.00		€ 38.21	
									€ 38.98	
						2.0000%	€ 0.76		€ 38.98	
									€ 48.45	
						24.30%	€ 9.47		€ 48.45	
PREZZO DI ELEMENTI REPERITO DA ELENCHI PREZZI O OFFERTE GIA' COMPRENSIVO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA										
P.	PREZZARIO	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO DI ELENCO			QUANTITA'	IMPORTO	
1				cad	0.00			0.00	€ 0.00	
						TOTALE			€ 0.00	
									€ 48.45	
									-€ 0.00	
						PREZZO DI APPLICAZIONE		CAD.	€ 48.45	
						DI CUI PER LAVORI			€ 47.50	
						DI CUI PER ONERI SICUREZZA			€ 0.95	

	COMMITTENTE:	ANALISI PREZZI EL. 3
	COMUNE DI BANCHETTE	
	DESCRIZIONE:	
	FORNITURA LAMPIONI STRADALI DI TIPO ITALO 1 OF2 H1 4,5 3M STE-M DIM AUTOMOD	

COSTO DI ELEMENTI REPERITO SU ELENCHI PREZZI ESISTENTI, AL NETTO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA

P.	ELENCO PREZZI	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO DI ELENCO	QUANTITA'	IMPORTO
1							€ 0.00

COSTO DI ELEMENTI DEDOTTO DA OFFERTE SPECIFICHE O DA LISTINI, AL NETTO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA

P.	MARCA	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO LORDO DI LISTINO O DI OFFERTA	SCONTO MEDIO PRATICATO O DI OFFERTA	PREZZO NETTO DI MERCATO	QUANTITA'	IMPORTO
1	ABCD		LAMPIONI STRADALI DI TIPO ITALO 1 OF2 H1 4,5 3M STE-M DIM AUT	cad	€ 691.18	40.00%	€ 414.71	1.00	€ 414.71
TOTALE MATERIALI									€ 414.71
ACCESSORI, IMBALLI, SFRIDI E TRASPORTI									€ 419.52
1%									€ 4.81

ANALISI DEI NUOVI ELEMENTI - COSTO DELLA MANODOPERA REPERITO SU ELENCHI PREZZI ESISTENTI

P.	ELENCO PREZZI	ARTICOLO	QUALIFICA	U.M.	COSTO ORARIO	ORE IMPIEGATE	IMPORTO
1	Assistal		MANO D'OPERA:: INSTALLATORE 4A CATEGORIA,	h			€ 0.00
2	Assistal		MANO D'OPERA: INSTALLATORE 2° CATEGORIA,	h			€ 0.00
TOTALE							€ 0.00
TOTALE MATERIALI + MANODOPERA							€ 419.52
ASSISTENZE MURARIE							€ 419.52
ONERI PER LA SICUREZZA							€ 432.10
SPESE GENERALI E UTILI IMPRESA							€ 537.10
0.00%							€ 0.00
3.0000%							€ 12.59
24.30%							€ 105.00

PREZZO DI ELEMENTI REPERITO DA ELENCHI PREZZI ESISTENTI GIA' COMPENSIVO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA

P.	PREZZARIO	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO DI ELENCO	QUANTITA'	IMPORTO
							€ 0.00
TOTALE							€ 537.10
TOTALE GENERALE							€ 537.10
ARROTONDAMENTO							

	COMMITTENTE:	ANALISI PREZZI EL. 4
	COMUNE DI BANCHETTE	
	DESCRIZIONE:	
FORNITURA LAMPIONI STRADALI DI TIPO ITALO 1 OF2 H1 4,7 4M STE-S DIM AUTOMOD		

COSTO DI ELEMENTI REPERITO SU ELENCHI PREZZI ESISTENTI, AL NETTO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA

P.	ELENCO PREZZI	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO DI ELENCO	QUANTITA'	IMPORTO
1							€ 0.00

COSTO DI ELEMENTI DEDOTTO DA OFFERTE SPECIFICHE O DA LISTINI, AL NETTO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA

P.	MARCA	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO LORDO DI LISTINO O DI OFFERTA	SCONTO MEDIO PRATICATO O DI OFFERTA	PREZZO NETTO DI MERCATO	QUANTITA'	IMPORTO
1	ABCD		FORNITURA LAMPIONI STRADALI DI TIPO ITALO 1 OF2 H1 4,7 4M STE-S DIM AUTOMOD	cad	€ 743.18	40.00%	€ 445.91	1.00	€ 445.91
TOTALE MATERIALI									€ 445.91
ACCESSORI, IMBALLI, SFRIDI E TRASPORTI									€ 450.72
1%									€ 4.81

ANALISI DEI NUOVI ELEMENTI - COSTO DELLA MANODOPERA REPERITO SU ELENCHI PREZZI ESISTENTI

P.	ELENCO PREZZI	ARTICOLO	QUALIFICA	U.M.	COSTO ORARIO	ORE IMPIEGATE	IMPORTO
1	Assistal		MANO D'OPERA:: INSTALLATORE 4A CATEGORIA,	h			€ 0.00
2	Assistal		MANO D'OPERA: INSTALLATORE 2° CATEGORIA,	h			€ 0.00
TOTALE							€ 0.00
TOTALE MATERIALI + MANODOPERA							€ 450.72
ASSISTENZE MURARIE							€ 450.72
ONERI PER LA SICUREZZA							€ 464.24
SPESE GENERALI E UTILI IMPRESA							€ 577.05
0.00%							€ 0.00
3.0000%							€ 13.52
24.30%							€ 112.81

PREZZO DI ELEMENTI REPERITO DA ELENCHI PREZZI ESISTENTI GIA' COMPRENSIVO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA

P.	PREZZARIO	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO DI ELENCO	QUANTITA'	IMPORTO
							€ 0.00
TOTALE							€ 577.05
TOTALE GENERALE							€ 577.05
ARROTONDAMENTO							

	COMMITTENTE:	ANALISI PREZZI EL. 5
	COMUNE DI BANCHETTE	
	DESCRIZIONE:	
	FORNITURA LAMPIONI STRADALI DI TIPO ITALO 1 OF2 H1 4,5 3M STU-S DIM AUTOMOD	

COSTO DI ELEMENTI REPERITO SU ELENCHI PREZZI ESISTENTI, AL NETTO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA

P.	ELENCO PREZZI	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO DI ELENCO	QUANTITA'	IMPORTO
1							€ 0.00

COSTO DI ELEMENTI DEDOTTO DA OFFERTE SPECIFICHE O DA LISTINI, AL NETTO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA

P.	MARCA	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO LORDO DI LISTINO O DI OFFERTA	SCONTO MEDIO PRATICATO O DI OFFERTA	PREZZO NETTO DI MERCATO	QUANTITA'	IMPORTO
1	ABCD		FORNITURA LAMPIONI STRADALI DI TIPO ITALO 1 OF2 H1 4,5 3M STU	cad	€ 641.17	40.00%	€ 384.70	1.00	€ 384.70
TOTALE MATERIALI									€ 384.70
ACCESSORI, IMBALLI, SFRIDI E TRASPORTI									€ 4.81
1%									€ 389.51

ANALISI DEI NUOVI ELEMENTI - COSTO DELLA MANODOPERA REPERITO SU ELENCHI PREZZI ESISTENTI

P.	ELENCO PREZZI	ARTICOLO	QUALIFICA	U.M.	COSTO ORARIO	ORE IMPIEGATE	IMPORTO
1	Assistal		MANO D'OPERA:: INSTALLATORE 4A CATEGORIA,	h			€ 0.00
2	Assistal		MANO D'OPERA: INSTALLATORE 2° CATEGORIA,	h			€ 0.00
TOTALE							€ 0.00
TOTALE MATERIALI + MANODOPERA							€ 389.51
ASSISTENZE MURARIE							€ 389.51
ONERI PER LA SICUREZZA							€ 401.20
SPESE GENERALI E UTILI IMPRESA							€ 498.69

PREZZO DI ELEMENTI REPERITO DA ELENCHI PREZZI ESISTENTI GIA' COMPRENSIVO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA

P.	PREZZARIO	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO DI ELENCO	QUANTITA'	IMPORTO
							€ 0.00
TOTALE GENERALE							€ 498.69
ARROTONDAMENTO							

	COMMITTENTE:	ANALISI PREZZO EL 6
	COMUNE DI BANCHETTE	
	DESCRIZIONE:	
FORNITURA LAMPIONI STRADALI DI TIPO ITALO 1 OF2 H1 4,7 3M STU-S DIM AUTOMOD		

COSTO DI ELEMENTI REPERITO SU ELENCHI PREZZI ESISTENTI, AL NETTO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA

P.	ELENCO PREZZI	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO DI ELENCO	QUANTITA'	IMPORTO
1							€ 0.00

COSTO DI ELEMENTI DEDOTTO DA OFFERTE SPECIFICHE O DA LISTINI, AL NETTO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA

P.	MARCA	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO LORDO DI LISTINO O DI OFFERTA	SCONTO MEDIO PRATICATO O DI OFFERTA	PREZZO NETTO DI MERCATO	QUANTITA'	IMPORTO
1	ABCD		FORNITURA LAMPIONI STRADALI DI TIPO ITALO 1 OF2 H1 4,7 3M STU	cad	€ 641.17	40.00%	€ 384.70	1.00	€ 384.70
TOTALE MATERIALI									€ 384.70
ACCESSORI, IMBALLI, SFRIDI E TRASPORTI									€ 389.51
1%									€ 4.81

ANALISI DEI NUOVI ELEMENTI - COSTO DELLA MANODOPERA REPERITO SU ELENCHI PREZZI ESISTENTI

P.	ELENCO PREZZI	ARTICOLO	QUALIFICA	U.M.	COSTO ORARIO	ORE IMPIEGATE	IMPORTO
1	Assistal		MANO D'OPERA:: INSTALLATORE 4A CATEGORIA,	h			€ 0.00
2	Assistal		MANO D'OPERA: INSTALLATORE 2° CATEGORIA,	h			€ 0.00
TOTALE							€ 0.00
TOTALE MATERIALI + MANODOPERA							€ 389.51
ASSISTENZE MURARIE							€ 389.51
ONERI PER LA SICUREZZA							€ 401.20
SPESE GENERALI E UTILI IMPRESA							€ 498.69
0.00%							€ 0.00
3.0000%							€ 11.69
24.30%							€ 97.49

PREZZO DI ELEMENTI REPERITO DA ELENCHI PREZZI ESISTENTI GIA' COMPRENSIVO DI SPESE GENERALI E UTILI D'IMPRESA

P.	PREZZARIO	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO DI ELENCO	QUANTITA'	IMPORTO
							€ 0.00
TOTALE							€ 498.69
TOTALE GENERALE							€ 498.69
ARROTONDAMENTO							